Решением Правления Кредитного потребительского кооператива «Учитель»

__________________________________

исключён из членов  Кооператива.

Протокол №____

от «____»___________20___г.

	Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива «Учитель»

Тимофееву Н.Н.

от  TC   _________________________________________

проживающего по адресу: _________________________

_______________________________________________

Паспорт _______ № __________________

Выдан ________________________________________

«______» __________________  _______ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас исключить меня из членов Кредитного потребительского кооператива «Учитель» в связи с добровольным отказом от дальнейшего членства в Кооперативе и  прошу зачислить накопленные мною средства в счет погашения долга.
Прошу возвратить мне:

· Паевой взнос в размере ______________________ руб.

 «____» ___________ 20___ г.      ___________________________________________

                                                                                                           (подпись, фамилия и инициалы  кандидата)

	Председателю Правления  КПК«Учитель»

_______________________________________________

от  TC   Главного бухгалтера КПК«Учитель»

_______________________________________________

«______» __________________  _______ г.

СПРАВКА

Сведения о задолженности ________________________ перед Кооперативом:

· Нет

· Обязательства по договору(ам) займа ______________________________

· Обязательства по договорам Поручительства________________________

Задолженность Кооператива перед ______________________________ составляет

_________________ руб. по Договору № _____ от «____» ________ 20___ г.

___________________________________________

                                                                                                                  (подпись, фамилия и инициалы  Главного бухгалтера Кооператива)